מהות הערעור: ערעור וערעור שכנגד על הכרעת דינו וגזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה
בבאר-שבע (כב' השופט הבכיר ד' לנדסמן), בת"ד 4211-07-17, מיום 15.6.21 ומיום 30.3.22.

פסק דין

המערער הורשע לאחר שמיעת הראיות בעבירות של נהיגה בקלות ראש- עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה
[נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן- הפקודה); אי מתן זכות קדימה בפניה שמאלה- עבירה לפי תקנה 64(א)(2) לתקנות
וגרימת לתקנות; 21(ב)(2) תקנה לפי עבירה נזק- הגורמת התנהגות התקנות); (להלן- תשכ"א-1961 התעבורה,
חבלות של ממש- עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודה. כעולה מהכרעת הדין ומעובדות כתב האישום, ביום 6.1.17 בסמוך
לשעה 16:30, נהג המערער ברכב בכביש 232 מכיוון חבל הבשור לכיוון כללי צומת מגן, בקלות ראש וברשלנות, בכך
לאופנוע זכות קדימה לתת ומבלי לדרך לב מספקת לתת תשומת פז, מבלי דלק לכיוון תחנת לפנות שמאלה שהחל
שנסע בנתיב הנגדי ממולו; וגרם לתאונת דרכים בכך שהתנגש עם חזית צד שמאל של רכבו בדופן השמאלי של האופנוע.

2. צו השל"צ שהוטל על המערער בבית המשפט קמא, מבוטל.

כאשר קמא), המשפט בית שקבע חודשים 24 (תחת חודשים 40 על יועמד בפועל הפסילה עונש .3
מהפסילה ינוכו ימי הפסילה המנהלית. החלטת בית המשפט קמא לגבי סיווג הפסילה - מבוטלת.

4. יתר הוראות גזר הדין של בית המשפט קמא, יעמדו בעינן.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ג, 24 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.

גילת שלו, שופטת